ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

____________ 2014 года

№ _____

х. Песчаный

О внесении изменений в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 10 декабря 2013 года № 501 «Об установлении размера земельного участка, предоставляемого в аренду для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более детей»

Руководствуясь статьей 31 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 10 декабря 2013 года № 501 «Об установлении размера земельного участка, предоставляемого в аренду для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства гражданам (одному из родителей), имеющим трех и более детей»:

1.1. В пункте 1 слова «от 1000 кв.м. до 1500 кв.м.» заменить словами «от 1000 кв.м. до 2100 кв.м.».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Ю.Н. Еремин